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مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

شناخت نسل نو و برخورد منطقی با آنان لازمه اصلی کار دانشجو معلمان است
مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز بر تعامل با نهادها، سازمانها و هرکس که میتواند به آموزش و پرورش و خدمت به دانشآموزان کمک کند،

تأکید کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، شاپور آریان در دیدار جمعی ازمسئولان دانشگاه فرهنگیان استان فارس با وی، گفت: برای همهی ما
که دغدغه آموزشی، تربیتی و بالاتر از آن انسانی داریم خدمت به دانشآموزان و آیندهسازان ایران اسلامی یک وظیفه است و کوتاهی در عملکرد و

خدمت به کودکان و نوجوانان حتی به اندازه سر سوزنی ما را مورد لعن و نفرین خداوند قرار خواهد داد.

آریان فرصت تعامل با مسئولان دانشگاه که دغدغه تعلیم و تربیت دارند را مثبت ارزیابی کرد و از تجربیات خود در برخورد با دانشجومعلمان گفت. او
ادامه داد: با آنها همراه میشدم تا روحیه رفتن به کلاس در آنها تقویت شود.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه در بخش دیگری از سخنانش گفت: بدون شک تربیت معلم از طریق دانشگاه فرهنگیان، لازم و ضروری است و این
اتفاق میمونی بود که افتاد تا کسانی که از ابتدا به حرفه معلمی عشق میورزند، در این مسیر گام بگذارند.

آریان در ادامه به دغدغههای دانشجو معلمان اشاره کرد و گفت: دو نکته برای آنان خیلی مهم است: یکی شناخت نسل نو و برخورد منطقی با این نسل
است. معلم باید بداند که نمیتواند متکلم وحده باشد و دانشگاه باید با تراز دانشآموزان امروز دانشجو تربیت کند. دوم اینکه فضای دانشگاه را به

فضایی شاد تبدیل کنیم تا دانشجومعلم در سطح بالایی از نظر روانی قرار بگیرد و بتواند تواناتر و بهتر به آموزش خدمت کند.

به گفته&lrm;ی آریان، معلمان باید دلسوز و متعهد باشد تا با کمک به دانشآموزان آنان را از گذرگاههای سخت نوجوانی به سلامت عبور دهند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز آمادگی ناحیه را برای هر نوع تعامل با دانشگاه فرهنگیان اعلام کرد.

مسئول هماهنگی مدیریت امور پردیسهای دانشگاه فرهنگیان فارس نیز گفت: امکان کیفیتبخشی به فعالیتهای آموزشی و پژوهشی در دانشگاه
فرهنگیان وجود دارد و در این راه، استفاده از نیروهای متخصص و توانمند ناحیه سه شیراز بسیار اثرگذار است.

علی شیروانی شیری با اشاره به همکاری و همراهیهای بیشائبه آموزش و پرورش ناحیه سه با دانشگاه فرهنگیان، خطاب به آریان ادامه داد: ادامه این
تعامل و همراهی با حضور شما که دلسوخته تعلیم و تربیت و به معنای واقعی و حقیقی معلم هستید، میتواند تأثیرات شگرفی را در حوزه آموزش بر

جای بگذارد.

مسئول هماهنگی مدیریت امور پردیسهای دانشگاه فرهنگیان فارس گفت: زمینی در شهرک آرین شیراز به احداث ساختمان دانشگاه فرهنگیان
تخصیص یافته است اگر این پروژه با تعامل بیش از پیش دانشگاه فرهنگیان با سایر دستگاهها و نهادها عملی شود، میتوان دانشگاه جامع فرهنگیان

را در شیراز بنا کرد.

شیروانی ادامه داد: پذیرش بیش از ظرفیت دانشجو معلم در دانشگاه فرهنگیان از جمله چالشهای پیشرو است که با توجه به نیاز به نیروی انسانی
این افزایش اتفاق افتاده است اما امکانات متناسب با آمار دانشجو معلمان نیست.

مسئول هماهنگی مدیریت امور پردیسهای دانشگاه فرهنگیان درخواستهایی هم داشت که با دعوت از مدیر و مسئولان آموزش و پرورش ناحیه سه
شیراز برای حضور در دانشگاه فرهنگیان بنا شد کم و کیف تعامل بیشتر بررسی شود.


